de academia ao ar livre pra suprir as necessidades da Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo 

da Prefeitura Municipal de São Pedro da União, e frustação dos itens no Pregão 028/2025”, a 

empresa consagrada vencedora foi PALOMA ANTONIELLE ARRUDA CARNEIRO LTDA, 

no valor total de R$ 35.680,00 (Trinta e cinco mil, seiscentos e oitenta reais), conforme 

mapa de apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 08 de dezembro de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)